
DJURHUUS IT P/S

CVR-nr.: 35209689

Måløv Byvej 229 st
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2024

Kim Djurhuus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DJURHUUS IT P/S
Måløv Byvej 229 st
2760 Måløv
e-mailadresse: adm@d-it.dk
CVR-nr.: 35209689
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med implementering af IT-løsninger og yde projektrådgivning og computer validering, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 15.727 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.338.614	1.415.828
Personaleomkostninger		-1.207.193	-966.299
Lønninger			-828.145
Pensioner			-116.674
Andre omkostninger til social sikring			-21.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-124.591	-124.591
Resultat af ordinær primær drift		6.830	324.938
Andre finansielle indtægter		13.878	18.341
Øvrige finansielle omkostninger		-4.981	-1.111.798
Ordinært resultat før skat		15.727	
Årets resultat		15.727	-768.519
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		15.727	
I alt		15.727	-768.519

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.915.049	5.926.951
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		141.793	172.877
Indretning af lejede lokaler		61.180	142.785
Materielle anlægsaktiver i alt		6.118.022	6.242.613
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.539.590	7.343.734
Deposita		6.842	6.842
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.546.432	7.350.576
Anlægsaktiver i alt		11.664.454	13.593.189
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.532.684	474.418
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	718.592
Tilgodehavender i alt		1.532.684	1.193.010
Likvide beholdninger		170.870	295.164
Omsætningsaktiver i alt		1.703.554	1.488.174
AKTIVER I ALT		13.368.008	15.081.363

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		11.226.629	11.210.902
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		11.726.629	11.710.902
Hensættelse til udskudt skat		18.912	18.912
Hensatte forpligtelser i alt		18.912	18.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt			79.955
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	116.327
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	61.081
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.622.467	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.179.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.622.467	3.271.594
Gældsforpligtelser i alt		1.622.467	3.351.549
PASSIVER I ALT		13.368.008	15.081.363

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2